MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 7/2019 - DGBR/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 296, de 25 de março de 2019, publicada no

Diário Oficial da União em 26 de março de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de

07 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no BS/IFB de maio de 2016, torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e o resultado preliminar da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto.

Nr. Candidato(a)

Tempo de

experiência

na docência

em sala de

aula na

área de

formação

Tempo de

experiência

na docência

em sala de

aula, exceto

na área de

formação

Experiência

profissional

na área de

formação,

exceto

docência

Titulação Pontuação

RESULTADO

PRELIMINAR

DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO

PRELIMINAR DA

ANÁLISE

CURRICULAR

1
Andreia Reis

do Carmo
5 0 10 7 22 DEFERIDA CLASSIFICADO

2

Joaquim

Antonildo Pinho

Pinheiro

8 0 0 10 18 DEFERIDA CLASSIFICADO

3

Lygia Maria

Bitencourt

Moura Oliveira

15 8 3 10 36 DEFERIDA CLASSIFICADO

4

Márcio

Henrique de

Carvalho

10 0 0 7 17 DEFERIDA CLASSIFICADO

5
Osvaldo Assis

Rocha Neto
15 0 3 7 25 DEFERIDA CLASSIFICADO

6
Paloma Karuza

Maroni da Silva
5 0 0 10 15 DEFERIDA CLASSIFICADO

7
Ramon José

Gusso
15 0 10 10 35 DEFERIDA CLASSIFICADO

8
Tauvana da

Silva Yung
0 0 3 7 10 DEFERIDA CLASSIFICADO

9
Aline de Souza

Freire
8 0 0 0 8 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

10
Aline de Souza

Navegantes
0 0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

11
Amanda Duarte

Machado
0 0 3 0 3 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

12

Andresa

Pereira de

Sena

0 0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

13

Arthur

Guimarães

Dias Pimentel

0 0 5 0 5 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

14 Ayla Viçosa 8 0 0 0 8 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

15
Bárbara Barreto

de Carvalho
0 0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

16
Camilla Martins

0 0 0 7 7 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

Santana

17

Débora

Fernandes

Pereira

Machado

0 0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

18

Júlio César

Fernandes dos

Santos

8 0 0 0 8 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

19
Laio Guimarães

Freitas
0 0 0 7 7 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

20
Lívia Reis

Cairus Bezerro
0 0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

21

Alissa

Kabichenko de

Vasconcelos

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d, e, h

ELIMINADO

22

Alda Lúcia

Monteiro de

Souza

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d, h

ELIMINADO

23
Alexandre

Kosby
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. h

ELIMINADO

24
Alice Vieira

Crepory
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. e

ELIMINADO

25
Beatriz Martins

Moura
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d, e

ELIMINADO

26

Daniel de

Almeida Pinto

Kirjner

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. e, h

ELIMINADO

27
Daniel Iberê

Alves da Silva
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d, e

ELIMINADO

28

Eduardo de

Castro Carneiro

Pereira

- - - - -

INDEFERIDA –

conforme item do

edital 3.3. e

ELIMINADO

29

Eládio Antonio

Oduber

Palencia

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d, e

ELIMINADO

30
Fernanda

Mendes Dias
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. h

ELIMINADO

31

Gabriela do

Nascimento

Rodrigues

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. h

ELIMINADO

32

Jean Michel

Moreira da

Silva

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d, e

ELIMINADO

33

Luyanan

Adrielle

Almeida

Ladislau

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3 d

ELIMINADO

34

Mariana

Barroso da

Costa

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. b

ELIMINADO

35
Mateus Caldas

Silva Lima
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. b, h

ELIMINADO

36

Michelle de

Carvalho - - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do ELIMINADO

Cheibub edital 3.3. b

37

Natália Adriele

Pereira de

Sousa

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. h

ELIMINADO

38

Raphael

Amorim

Machado

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. e

ELIMINADO

39

Rodolfo Araújo

dos Santos

Júnior

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. d

ELIMINADO

40
Rodrigo da

Silva Soares
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. e

ELIMINADO

41

Sarah Victória

Almeida

Rodrigues

- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. h

ELIMINADO

42
Tatiane de

Souza Pereira
- - - - -

INDEFERIDA -

conforme item do

edital 3.3. h

ELIMINADO

(documento assinado eletronicamente)

JOSÉ WAGNER MARQUES RAULINO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Wagner Marques Raulino, DIRETOR GERAL - SUBST - DGBR, em 23/04/2019 16:56:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27937

228fc4308d

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP 70.830-

450

	Documento assinado eletronicamente por: